Цифровое светодиодное табло.
ALGE-TIMING
 ООО «ОСТИ-ТАЙМИНГ»
 Адрес: 197022, СПб, пр.Медиков д.5
           Телефон: (812) 327-91-99, 380-07-64
        E-mail: osti-timing@home.ru
  Цифровое светодиодное табло

  Цифровое светодиодное табло
Технические параметры табло:
Модель Кол-
во
симв
олов
Высота
символа
Высота Ширина Глубина Крепеж Расс.считыв.
(м)
Потреб.
Мощно
сть
(Ватт)
D-LINE57-I-3-EO 3 57 130 400 60 200 25 10
D-LINE57-I-4-EO 4 57 130 400 60 200 25 11
D-LINE57-I-6-EO 6 57 130 500 60 200 25 13
D-LINE100-I-4-EO 4 100 180 600 60 400 50 10
D-LINE100-I-6-EO 6 100 180 800 60 500 50 13
D-LINE150-I-3-EO 3 150 250 600 60 300 75 8
D-LINE150-I-4-EO 4 150 250 730 60 430 75 10
D-LINE150-I-5-EO 5 150 250 956 60 556 75 11
D-LINE150-I-6-EO 6 150 250 956 60 556 75 13
D-LINE250-I-3-EO 3 250 350 850 60 450 125 24
D-LINE250-I-4-EO 4 250 350 1100 60 700 125 29
D-LINE250-I-5-EO 5 250 350 1493 60 1093 125 35
D-LINE250-I-6-EO 6 250 350 1493 60 1093 125 41
D-LINE450-I-4-EO 4 450 600 1900 60 1500 225 45
D-LINE450-I-6-EO 6 450 600 2490 60 2090 225 63
D-LINE600-I-4-EO 4 650 800 2490 60 2090 270 59
D-LINE600-I-6-EO 6 650 800 3400 60 3000 270 83
  Цифровое светодиодное табло
Соединение
Встроенная кнопка для изменения режима табло